Stare Babice, dnia 13 maja 2015 r.







RZP.271.11.2015

Dotyczy postępowania pn.: „Zagospodarowanie terenu pod kątem rekreacji i wypoczynku za budynkiem komunalnym przy ul. Rynek 21 w Starych Babicach”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w dniu 11 maja 2015 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy. Poniżej przekazuję ich treść oraz odpowiedzi na nie:

Pytanie 1.
W opisie wskazano do wykonania pawilon sanitarny z wiatą dla karetki pogotowia. Załączony przedmiar nie uwzględnia pozycji dot. pawilonu i wiaty. Prosimy o potwierdzenie, że pawilon sanitarny z wiatą dla karetki pogotowia wchodzi w zakres wykonania robót. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz załączenie rysunków.

Odpowiedź 1.
Pawilon sanitarny z wiatą dla karetki nie wchodzi w zakres realizacji robót. Nie jest też uwzględniony w przedmiarze robót.

Pytanie 2.
W przedmiarze poz. 110 wskazano „Montaż obrzeży ze stali nierdzewnej 125 mm za pomocą szpilek” wg załączonej karty katalogowej produktu obrzeża są wykonane wyłącznie ze stali zabezpieczonej galwanicznie. Prosimy o zmianę zapisu w przedmiarze na „montaż obrzeży ze stali zabezpieczonej galwanicznie”.

Odpowiedź 2.
Zmieniony został zapis w przedmiarze w poz. 110 dotyczący stalowych obrzeży nawierzchni utwardzonych na „montaż obrzeży ze stali zabezpieczonej galwanicznie”.

Pytanie 3.
Pergola – prosimy o podanie gatunku drewna, z jakiego należy wykonać pergole.

Odpowiedź 3.
Drewno do wykonania pergoli: drewno iglaste, modrzew klasa C 30, impregnowany ciśnieniowo, zabezpieczony chemicznie, biologicznie i p. poż.

Pytanie 4.
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o wykonanie poręczy 1A, 1B oraz 2 (rysunek M_ARCH_2.09).

Odpowiedź 4.
Przedmiar uzupełniony został o wykonanie poręczy 1A, 1B oraz 2. W przedmiarze występują w punkcie 2.7 w pozycjach 126, 127, 128, 130.

Pytanie 5,
Zieleń – prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję – drzewa istniejące do usunięcia.

Odpowiedź 5.
Wszystkie drzewa przeznaczone do usunięcia zostaną usunięte przez Zamawiającego we własnym zakresie.

Pytanie 6.
Zieleń – prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję drzewa do przesadzenia.

Odpowiedź 6.
Wszystkie drzewa przeznaczone do przesadzenia zostaną przesadzone przez Zamawiającego we własnym zakresie.

Pytanie 7.
Zieleń – prosimy o podanie, na czym ma polegać adaptacja istniejących drzew iglastych i liściastych. Jeśli drzewa wymagają zabiegów pielęgnacyjnych prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zabiegi pielęgnacyjne.

Odpowiedź 7.
Prace pielęgnacyjne wymagane przy drzewach wykonane zostaną przez Zamawiającego we własnym zakresie. Adaptacja istniejących drzew polegać będzie na pozostawieniu ich na swoich miejscach.

Pytanie 8.
Nawierzchnia z kostki granitowej – wg. opisu nawierzchnia ma być wykonana w dwóch różnych kolorach. Prosimy o podanie kolorów kostki granitowej.

Odpowiedź 8.
Należy zastosować kostkę granitową w kolorze szarym i czarnym.


Zamawiający przekazuje zmienione przedmiary poprzez ich publikację na stronie internetowej.
Przedmiary robót dołączone są w celu zapoznania się Wykonawcy z charakterem przedmiotu zamówienia. Wykonawca ma obowiązek sprawdzić ilości i charakter prac i dokonać wyceny prac, opisanych w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, zgodnie z własnym rozpoznaniem przedmiotu zamówienia. W przypadku rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym a przedmiarem robót Zamawiający za właściwe uzna zakres robót oraz ich ilości zawarte w projekcie budowlanym.


Zamawiający informuje również, że przesunięty został termin składania ofert do 18 maja 2015 r. do godz. 12:00 – informacja została zamieszczona na stronie internetowej w dniu 12.05.2015 r.


Zmianie ulega także pkt. 19 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach (05-082), ul. Rynek 32 w pokoju nr 18 – Sekretariat w terminie do dnia 18 maja 2015 r. do godziny 1200.
2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, trwale zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:
Gmina Stare Babice ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice
Oferta w postępowaniu na „Zagospodarowanie terenu pod kątem rekreacji i wypoczynku za budynkiem komunalnym przy ul. Rynek 21 w Starych Babicach”
Nie otwierać przed dniem: 18 maja 2015 r. do godz. 1205 
Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i dokładny adres Wykonawcy wraz z numerem telefonu i faksu.
3. W przypadku wysyłania oferty pocztą, kurierem Zamawiający nie gwarantuje, że oferta dotrze we wskazane wyżej miejsce we właściwym czasie ze względu na różne godziny przyjmowania korespondencji oraz inną komórkę organizacyjną 
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu składania ofert w trybie wynikającym z punktu 15 niniejszych wskazówek dla Wykonawców. W takim przypadku wszystkie prawa i obowiązki Zamawiającego i Wykonawców odnoszące się do terminu pierwotnego będą odnosiły się do terminu zmienionego.
5. Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania powyższych warunków przez Wykonawców.
6. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18 maja 2015 r. o godz. 1205 w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach, ul. Rynek 32  w Sali Konferencyjnej.
7. Otwarcie ofert będzie poprzedzone podaniem kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i stwierdzeniem prawidłowości złożenia ofert. Następnie zostanie zbadana nienaruszalność kopert z ofertami.
8. Kolejność otwierania ofert nastąpi wg kolejności ich wpływu (data, godzina).
9. Po otwarciu każdej oferty zostanie podana do wiadomości zebranych nazwa i adres Wykonawcy oraz informacje dotyczące ceny.
10. Oferty w kopertach naruszonych będą traktowane, jako odtajnione i zwrócone Wykonawcom bez rozpatrywania.
11. Oferty złożone po terminie zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez rozpatrywania. Kolejność otwierania ofert nastąpi wg kolejności ich wpływu (data, godzina).

Zamawiający informuje, że oferty Wykonawców, które zostaną złożone do dnia 14 maja 2015 r. zostaną przechowane do 18 maja 2015 r. i otwarte ze złożonymi w nowym terminie. Wykonawca może wycofać swoją ofertę złożoną do dni 14 maja 2015 r. poprzez przesłanie Zamawiającemu informacji o tym fakcie. Informacja ta musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania przez Wykonawcę.

W przypadku zabezpieczenia oferty złożonej do 14 maja 2015 r. wadium w postaci gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, Wykonawca będzie musiał ją przedłużyć do 18 czerwca 2015 r. (na okres związania ofertą).

Wykonawcy muszą uwzględnić treść niniejszych odpowiedzi w swoich ofertach.




Marcin Zając

Zastępca Wójta Gminy Stare Babice
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